

RESOLUCION N° 255

Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100


DR. JUAN FREDDY MARTINEZ
 JEFE DE PROGRAMA OBRAS HIDRICAS
 DIRECCION DE INVESTIGACION
 SOCIAL Y PRODUCTIVA
 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

Plan de Trabajos

RESOLUCION N° 255

denominacion ítems/ rubro	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio total	mes 1
Excavación a cielo abierto en cualquier terreno y profundidad según planos para ejecución de Cisterna y Cámaras	m3	24,00	722,57	\$ 17.341,69	100%
Provisión de materiales y mano de obra para la ejecución de Hº	m3	47,67	29.304,72	\$ 1.396.956,17	100%
Relleno con base granular compactada	m3	275,00	2.399,57	\$ 659.880,99	100%
monto total				\$ 2.074.178,86	
Monto parcial					\$ 2.074.178,86
Monto Acumulado					\$ 2.074.178,86


 ING. JUAN FRENDO MARTINEZ
 JEFE DE PROGRAMA OBRAS HIDRULICAS
 DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
 SOCIAL Y PRODUCTIVA
 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS